[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PDSE 44/2022 – Seleção 2023
CANDIDATOS HOMOLOGADOS PELA PRPG
A Pró-Reitoira de Pos-Graduação (PRPG) da UFRPE torna público o RESULTADO FINAL dos candidatos homologados por essa PRPG para a seleção para o Programa Doutorado Sanduíche no Exterior (PDSE), no âmbito do EDITAL CAPES 44/2022.
CANDIDATOS HOMOLOGADOS
	PPG
	Candidato (a)
	Período homologado

	Química
	Ivan Martins Barreto
	Outubro 2023 a março de 2024

	Agroecologia e Desenvolvimento Territorial
	Pedro Léo Alves Costa
	Novembro/2023 a agosto/2024

Recife, 17 de abril de 2023.
Profa. Maria Madalena Pessoa Guerra
Pró-Reitora de Pós-Graduação

Presidente do Comitê Gestor do Programa CAPES-PrInt-UFRPE
[image: image1.jpg]